
 

令和５年８月１日 

お客さま各位 

株式会社東和銀行 

 

 

 

「通帳摘要入力サービス」の終了について 

 

 

 

平素は東和銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

これまで、お客様からのご依頼に基づきお預入れやお引出しの伝票にご記入いただいた摘要文言を通帳に

表示する取扱いを実施しておりましたが、諸般の事情により令和 5年 9月 29日（金）をもちまして当該サー

ビスを終了させていただくことになりました。 

なお、給与振込や公共料金引落し等の摘要は引き続き表示されます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


